
Kristāla radošā stikla viskija stikla vairumtirdzniecība mājās
vīna glāze aukstā dzēriena glāze

Kāpēc izvēlēties Saulaini stikla trauki

Vislielākā nodošanās dizainam, nekad nesaspiežot kvalitāti
Saulaini stikla trauki stingri aizsargājiet klientu dizainus, visi jaunizveidotie priekšmeti
no mums nav tikuši kopēti trīs gadus.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com


Produktu kvalitāte ir galvenā uzmanība Saulaini stikla trauki Saulaini stikla trauki
savulaik nojauca 80 000 stikla trauku ar tikko pamanāmu plankumu.

produkta apraksts

produkta
nosaukums

Kristāla radošā stikla viskija stikla vairumtirdzniecība mājās
vīna glāze aukstā dzēriena glāze

Parauga laiks
1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs
2. 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas un izmēra
stikls

Pasākums

Preces Nr.:SGQT24062502
Augšējais diametrs: 80 mm
Apakšējais diametrs: 90 mm
Augstums: 80 mm
Svars: 385 g
Jauda: 290 ml

Iepakošana Normāls iepakojums, individuāla dāvanu kaste, PVC
kaste, logu kaste, krāsu kaste, balta kaste utt

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma
apstiprināšanas

Apmaksas termiņš 30% depozīts ar T/T iepriekš un atlikums pret B/L kopiju

Sūtījums Pa jūru, pa gaisu, ar Express un jūsu kuģniecības aģents
ir pieņemams

Lietošanas gadījums Mājas dekorēšana, kāzu dekorēšana, kāzu labvēlība,
dekorācijas uzlabošana,

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Izmantojot augstas kvalitātes stikla materiālu, pēc smalkas slīpēšanas un
pulēšanas stikla korpuss ir kristāldzidrs, spīd kā kristāls, katra gaismas
refrakcija ir vizuāls mielasts, kas piešķir neparastu pieskārienu jūsu vīna
degustācijas laikam.



Neatkarīgi no tā, vai tā ir ģimenes vai neliela draugu tikšanās, šī stikls var
kļūt par galda izcilību. Tas ir piemērots ne tikai viskija maigumam, bet arī
ideāla folija vīna elegancei, un tā ir labākais auksto dzērienu pavadonis
vasarā, lai katra glāze būtu rituāla pilna.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Izvēloties šo spilgti kristāla radošo stikls ir ne tikai tiekšanās pēc
kvalitatīvas dzīves, bet arī cieņa pret katru nogaršošanas brīdi. Tas ir ne
tikai dzēriena nesējs, bet arī emocionālas komunikācijas līdzeklis, lai katrs
kopā būšanas laiks atstātu neaizmirstamas atmiņas.

http://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Plašs pielietojuma klāsts



Iepakošana un piegāde





Labvēlīgs komentārs



FAQ

1) Vai jūs varat apvienot daudzas preces vienā konteinerā manā pirmajā
pasūtījumā?

Jā, mēs varam. Bet katras pasūtītās preces daudzumam vajadzētu sasniegt mūsu
MOQ.

2) Ja ir kāda kvalitātes problēma, kā jūs varat to atrisināt mums?

Izkraujot konteineru, jums ir jāpārbauda visa krava. Ja ir radušies bojājumi vai
defekti, attēli ir jāņem no oriģinālās kartona kastes. Visas pretenzijas jāiesniedz 15
darba dienu laikā pēc konteinera izkraušanas. Šis datums ir atkarīgs no konteinera
ierašanās laika.



3) kāpēc jūs izvēlaties mūs?

1. Mums ir bagāta pieredze stikla trauku tirdzniecībā vairāk nekā 20 gadi un
profesionālākā komanda.
2. Mums ir 10 ražošanas līnijas un varam ražot 15 miljonus vienību mēnesī, mums ir
stingri procesi, kas ļauj mums uzturēt pieņemšanas līmeni virs 99%.
3. Mēs strādājam ar vairāk nekā 1800 klientiem aptuveni 80 valstīs.

4. Mēs piedāvājam profesionālu vienas pieturas loģistikas pakalpojumu visā pasaulē.

4) Vai mēs varam saņemt jūsu bezmaksas paraugus?
Jā, jūs varat. Mūsu Paraugi ir bezmaksas klientiem, kuri apstiprina pasūtījumu. Bet
ekspress pārvadājumi ir pircēja kontā.

5) Kā ir ar jūsu MOQ?

Dažāda veida izstrādājumiem būs atšķirīgs MOQ, dažiem noliktavā esošajiem stikla
traukiem ir pieņemami nelieli pasūtījumi.

6) Cik cilvēku ir jūsu pētniecības un attīstības nodaļā?

Mums ir 5 profesionāli dizaineri, un viņi katru mēnesi izstrādās 15 inovatīvus
dizainus.

7) Vai varat dot man atlaidi par cenu?

Cena ir atkarīga no jūsu daudzuma, ja vēlaties labu cenu ar nelielu pasūtījumu, varat
vienā reizē izgatavot lielāku daudzumu un atstāt tos mūsu noliktavā, mēs saglabāsim
preces jums, līdz jums tas būs nepieciešams.

Mēs ceram uz jūsu pieprasījumu un sadarbību.


